D(ominis) n(ostris) Valentiano et Valente senper Aug(ustis) Lol(lius?) Cyrius princ(ipalis) cur(iae) et eritor duodena (= erogator munerum duodecim?) de propio (= proprio) suo vetustatem (= vetustate) conlapsum at statum pristinum red[u]c(sit?) amphiteatrum cum portis, posticiis (= posterulis) et omnem fabric[am] (= omni fabrica) arene. Nepus Lol(li?) Cyri princ(ipalis) cur(iae) et ante eretoris (= erogatoris?), filius Lol(li?) Claudi princ(ipalis) et patroni curiae, pronepos Messi Gorgotis princ(ipalis). Filiciter!